Восьмое заседание Собрания депутатов Тойсинского сельского

поселения Батыревского района Чувашской Республики четвертого созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
ТУСА

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2021 ç. пуш уйахен 30- мĕшĕ 1 №

Туса   ялĕ
	[image: image1.wmf]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТОЙСИНCКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«30» марта  2021 г.   № 1

с. Тойси

	Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Тойсинского сельского поселения Батыревского района за 2020 год

       Статья 1
  Утвердить отчет об исполнении бюджета  Тойсинского сельского поселения Батыревского района (далее сельское поселение) за 2020 год по доходам в сумме   17437110,35  рублей, по расходам в сумме 17987919,59    рублей с превышением расходов над доходами( дефицит бюджета) в сумме 550809,24  рубля и со следующими показателями:
доходов бюджета   сельского поселения  по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

расходов бюджета  сельского поселения  по  ведомственной структуре расходов  бюджета  сельского поселения  за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
расходов бюджета  сельского поселения  по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  сельского поселения  за 2020 год согласно приложению 3  к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения  по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2020 год согласно приложению  4  к настоящему Решению;
          Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тойсинского сельского поселения                                     К.А.Углев